____ TocANT_Ns1 l_____t_ __ _ _ _ __

m t _ fiTÉ Rt_ _íJ B_ _c__
f_T,____ __) T_C-_NTlh_

PORTARIA NO 724/2015

o iRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTA_o _o
TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Complementar n-O 51 , de 2 de janeiro de 2008 ;
Considerando a deliberação, à unanimidade, do Egrégio
Conselho Superior do Ministério Público , tomada na 1 60" Sessão Ord inária ,
ocorrida no dia 14 de outubro de 2015, para designação de membro para dar
prosseguimento feito descrito adiante1 em razão de não acolhimento da promoção
de arquivamento proposta pelo membro daquela Comarca;
RESOLVE:
Art. 10 DESIGNAR o Promotor de Justiça DANIEL JOSE DE
OLIVElRA ALMEIDA para atuar nos Autos CSMP nO 125/2012, referente à
Promoção de arquivamento do Inquérito Civil Público nO O01/2011, oriundo da
Promotoria de Justiça de Paranã.
PUBLIQUE - SE. CUMPRA-SE.
PRocuRA__A_-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
/
em PalmaS, _1 de O tUbrO de 201 5.
_
J/j ,/ /'____ _
_',_/_'_,/M ,/ _/
CLE N 0 NAUT 0 0 ELO PER 0n IRA
Procurador-Ge al de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 65060253 - 1e11d1ac - 03775cd5 - 870168ce